Conselho Regional de Contabilidade do Pará

____________________________________________________________________________
Rua Avertano Rocha, 392 – Comércio – CEP: 66023-120.

Fone: (091) 3202-4150 / FAX: (091) 3202-4168
http://www.crcpa.org.br

PORTARIA CRCPA Nº. 084, DE 31 DE JULHO DE 2020.

DESTITUI COORDENADOR DO SETOR
DE RELACIONAMENTO E COBRANÇA.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO
PARÁ, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Regimento Interno.

 CONSIDERANDO o pedido de exoneração pela funcionária Maria Rosenita
Neves de Sousa da função de Coordenador de Relacionamento e Cobrança;

 RESOLVE:

Art. 1º - Destituir a funcionária MARIA ROSENITA NEVES DE SOUSA,
ocupante do Cargo de Assistente Administrativo II, da função de Coordenador do
Setor de Relacionamento e Cobrança, a partir de 03 de agosto de 2020.

Art. 2º - Esta Portaria torna sem efeito a Portaria CRCPA nº 011 de 22 de
janeiro de 2020.

Art. 3º - Revogam-se todos os termos contrários a esta Portaria anteriormente

editados pelo CRCPA.

Art. 4º - Dê-se ciência, registra-se e cumpra-se.

Contador Fabrício do Nascimento Moreira
Presidente do CRCPA

http://www.crcpa.org.br/